一、项目总体情况

（一）项目名称： 广元市昭化区数字档案馆建设（爱国主义教育基地布展）项目

（二）项目所属年度： 2025年

（三）项目所属分类： 服务

（四）预算金额（元）：1,283,583.00元 ，大写（人民币）：壹佰贰拾捌万叁仟伍佰捌拾叁元

整

（五）项目概况：紧紧依托国家相关政策支持和昭化区档案馆现有基础设施、馆藏档案资源、

人员编制等，按照《国家档案馆爱国主义教育基地工作规范》，充分利用昭化区档案馆现有基础设

施环境和昭化区各类档案资源，挖掘馆藏档案的社会价值，结合档案特点，实现开展以基本陈列和

专题展览等多种形式的爱国主义教育活动，达到直观教育、传播科学文化知识和提供审美欣赏等多

种功能，顺利通过爱教基地主管部门的验收。

（六）本项目是否有为采购项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的

供应商：否

[...]

（八）项目的采购标的是否包含进口产品：否

（九）采购标的是否属于政府购买服务：否

（十）是否属于政务信息系统项目：否

（十一）是否省属高校、科研院所科研设备采购：否

（十二）是否属于PPP项目：否

（十三）是否属于签订不超过3年履行期限政府采购合同的项目：否

四、项目需求及分包情况、采购标的

（一）分包名称：合同包一

1、执行政府采购促进中小企业发展的相关政策

1) 专门面向中小企业采购

2)面向的企业规模： 中小企业

3)预留形式： 专门采购包预留

4)预留比例： 100%

2、预算金额（元）：1,283,583.00 ，大写（人民币）： 壹佰贰拾捌万叁仟伍佰捌拾叁元整

最高限价（元）： 1,283,583.00 ，大写（人民币）： 壹佰贰拾捌万叁仟伍佰捌拾叁元整

3、评审方法：综合评分法

4、定价方式：固定总价

5、是否支持联合体投标：否

6、是否允许合同分包选项：否

7、拟采购标的的技术要求

采购品目 C22029900 其他展览服务 标的名称 爱国主义教育基地布展

数量 1.00 单位 项

合计金额

（元）
1,283,583.00

单价（元

）
1,283,583.00

是否采购 未采购节

1

否 无

节能产品 能产品原

因

是否采购

环保产品
否

未采购环

保产品原

因

无

是否采购

进口产品